SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar

Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900

Tel.: (13) 3201-5225

Edital nº 19/2019 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão torna pública, conforme o estabelecido no Edital nº 09/2019 - SEGES:

1. A relação das solicitações de condição especial deferidas para a realização da prova, conforme item
16.7, Capítulo II – Das Inscrições:

Inscrição Nome Candidato Cargo Condição Especial

50304 MANOEL NUNES CARDOSO NETO
303- MÉDICO GENERALISTA - URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA

USO DE APARELHO
AUDITIVO

50303 MANOEL NUNES CARDOSO NETO 302- MÉDICO GENERALISTA - SAMU USO DE APARELHO
AUDITIVO

2. A relação das solicitações deferidas para realização da prova como candidato com deficiência,
conforme item 14, Capítulo III – Dos candidatos com deficiência:

Inscrição Nome Candidato Cargo

50321 LUCAS PEDROZA DANIEL 303- MÉDICO GENERALISTA - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

50320 LUCAS PEDROZA DANIEL 302- MÉDICO GENERALISTA - SAMU

50304 MANOEL NUNES CARDOSO NETO 303- MÉDICO GENERALISTA - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

50303 MANOEL NUNES CARDOSO NETO 302- MÉDICO GENERALISTA - SAMU

3. A relação das solicitações indeferidas para realização da prova como candidato com deficiência,
conforme item 14, Capítulo III – Dos candidatos com deficiência:

Inscrição Nome Candidato Cargo

50271 BRUNA PAVAN 309- MÉDICO GENERALISTA - SAÚDE DA FAMÍLIA

50532 CAROLINA SESTARO COLAUTO 303- MÉDICO GENERALISTA - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

50024 RODRIGO MACARIELLI CORREA 302- MÉDICO GENERALISTA - SAMU

50129 VANESSA ADEODATO GARRIDO 307- MÉDICO PSIQUIATRA - SAÚDE MENTAL (RAPS)

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 15 de março de 2019.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO